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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrolbesøget har
virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, allergener, herunder
oplysninger herom ved bestilling af skolemad, skadedyrssikring,
sporbarhed, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
økologi og registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Procedurer ved afhentning af fødevarer i lokal detailbutik er
kontrolleret uden anmærkninger. Vejledt generelt om krav til
hygiejne ved afhentning af fødevarer.
Vejledt generelt om, at vinduer og døre som ønskes åben ud
mod omgivelser, skal være forsynet med insektnet.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af køkken
og grovkøkken. Virksomheden har netop taget helt nyt køkken i
brug. Vejledt konkret om, at det er Fødevarestyrelsens
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vurdering, at samlinger i bordplader kan give risiko for ansamling af snavs og fugt og dermed på sigt kan give
risiko for fødevaresikkerheden. I samling som er anvendt til bagning ses indtørrede produktrester som er
vanskelige at rengøre. Vejledt konkret om afslutning med lister ved gulv omkring køkkenøer og ved høje skabe.
Desuden er der vejledt generelt om krav til lofter i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse og egenkontrolprogram er tilgængelig og
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Gennemgået nyt eksempel på risikoanalyse på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedurer for indhentning af information om allergier.
Virksomheden redegjorde for indhentning af informationer om allergier ved bestilling samt videregivelse af
informationerne til ansvarlig for tilberedning og pakning af maden til eleverne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


